

#WOŚPwOXPL: Nawet starosta zbiera dla WOŚP

Data publikacji: 31.01.2021 11:20

Ta orkiestra gra głośno i w swoje szeregi zaprasza wszystkich. Jednym z muzyków jest Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek, który jest również wolontariuszem WOŚP.

Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek z wyjątkową ogromną puszką w środku

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy w tegorocznym 29. Finale zbiera na zakup sprzętu dla laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy. W tegorocznym Finale jako wolontariusz bierze udział Starosta Cieszyński Mieczysław Szczurek.

- Chcę zaakcentować, że udział w 29. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy traktuję jako swoją prywatną, indywidualną inicjatywę. Podczas styczniowego Finału nie będę kwestował jako Starosta Cieszyński, a wyłącznie jako mieszkaniec Cieszyna. Moja pozycja w Sztapie niczym nie różni się od pozostałych wolontariuszy cieszyńskiego Sztabu. Jest identyczna - mówi Mieczysław Szczurek. **- Dlaczego w tym roku ponownie zostałem wolontariuszem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy? Dwa lata temu oddałem na jeden dzień fotel Starosty Cieszyńskiego panu Michałowi, który podczas licytacji na Allegro wykazał się największą hojnością. W zeszłym roku pomyślałem sobie, że skoro tylu samorządowców, moich koleżanek i kolegów aktywnie włącza się w zbieranie pieniędzy, aby w ten sposób pomóc w pozyskiwaniu środków finansowych na zakup sprzętu medycznego dla szpitali, to i ja z wielką radością do nich dołączę. Decyzja nie była trudna, od wielu lat bowiem czynnie uczestniczę w różnych akcjach charytatywnych na rzecz dzieci, niezależnie od pełnionych funkcji. Długo nie trzeba było mnie do tego namawiać, bo, kiedy wchodzi w grę życie i zdrowie dzieci, dla mnie będącymi wartościami najwyższymi, w takiej chwili czuję, że mam obowiązek maksymalnego zaangażowania się, zrobienia wszystkiego, co w mojej mocy, aby im stworzyć szansę do jak najszybszego powrotu do pełnego zdrowia** - dodaje Mieczysław Szczurek.

- Zgodzicie się ze mną, że nie ma w życiu ludzkim nic bardziej wartościowego niż radosny uśmiech dziecka, jak również oczy najmłodszych błyszczące blaskiem szczęścia... - kwituje.

Wyjątkowy wolontariusz, który na co dzień piastuje stanowisko Starosty Cieszyńskiego, kwestuje pośród mieszkańców Cieszyna w okolicach Rynku. **- Wiem, że zawsze mogę liczyć na hojność mieszkańców Cieszyna i tym razem także się na nich nie zawiodę** - kończy Mieczysław Szczurek.

KOD